Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Алзамай»

(МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай)

П Р И К А З

___13.05.2021    № __46 - од____

О применении льготы по родительской плате

за посещение группы детского сада

при школе

         На основании распоряжения от 19.02.2021 г. № 132 – рН  «Об установлении

предварительной опеки над несовершеннолетней Самсоновой Кариной

Владимировной,  02.05.2016 года рождения», заявления Кайгородовой Нины

Сергеевны – законного представителя,

П Р И К А З Ы В А Ю:

С 13.05.2021 г. применить льготу  по  родительской  плате за присмотр и

уход за детьми в детском саду в размере 100 %  Кайгородовой Нине Сергеевне  за:

  Самсонову Карину Владимировну – 02.05.2016 г. рождения.

Директор                                                                           Г.В. Серова

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Алзамай»

(МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай)

П Р И К А З

___20.08.2019 г.  № __122 - о____

Об оплате за посещение группы детского сада

при школе

         На основании распоряжения от 14.04.2017 г. № 506 – рН  «О назначении

опекуна Чугайновой Е.Б., исполняющей свои обязанности возмездно по договору о

приемной семье в отношении Ивановой Снежаны Сергеевны, 11.04.2015 г.р.»,

заявления Чугайновой Елены Борисовны,

П Р И К А З Ы В А Ю:

С 20.08.2019 г. применить льготу  по  родительской  плате за присмотр и

уход за детьми в детском саду в размере 100 %  Чугайновой Елене Борисовне  за:

1.  Иванову Снежану Сергеевну – 11.04.2015 г. рождения.

Директор  _____________________ Г.В. Серова

		2022-03-10T19:52:07+0800
	МКОУ "СОШ № 5 Г. АЛЗАМАЙ"